

MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 09
<https://www.gov.pl/web/rodzina>; e-mail: zamowienia@mrpips.gov.pl

BA-II.270.3.2020.JG.KP

Warszawa, dnia 04.03.2020 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*Zbadanie i określenie warunków do poprawy kondycji demograficznej Polski wraz z rekomendacjami zmian w obszarze godzenia życia zawodowego i prywatnego z wykorzystaniem środków z EFS w perspektywie finansowej 2021-2027*” – znak sprawy: 3/DAE/PN/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Chciałabym zwrócić się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, jaką kwotę planują Państwo przeznaczyć na realizację zamówienia „Zbadanie i określenie warunków do poprawy kondycji demograficznej Polski wraz z rekomendacjami zmian w obszarze godzenia życia zawodowego i prywatnego z wykorzystaniem środków z EFS w perspektywie finansowej 2021-2027”, znak sprawy: 3/DAE/PN/2020?

Odpowiedź:

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi **726 511,80 zł brutto**.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu przetargu nieograniczonego, znak sprawy 3/DAE/PN/2020: „Zbadanie i określenie warunków do poprawy kondycji demograficznej Polski wraz z rekomendacjami zmian w obszarze godzenia życia zawodowego i prywatnego z wykorzystaniem środków z EFS w perspektywie finansowej 2021-2027” chciałabym zapytać, jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację badań będących przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie:

- druku ZP-PN zawierającego "Protokół postępowania" dotyczącego przedmiotowego przetargu oraz:
- informacji o wyniku przeprowadzonego rozeznania cenowego/wyceny szacunkowej przedmiotu ww. zamówienia,
- informacji o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia skan protokołu postępowania (strony nr 1-4), stanowiący załącznik do niniejszego pisma. Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia wynosi **590 660,00 zł netto**.

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia została podana w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie szacunkowej kwoty zamówienia pn. Zbadanie i określenie warunków do poprawy kondycji demograficznej Polski wraz z rekomendacjami zmian w obszarze godzenia życia zawodowego i prywatnego (znak sprawy: 3/DAE/PN/2020).

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Dyrektor
Biura Administracyjnego
/-/ Zbigniew Kędzierski